9. Μίμας, πτέλεμος, πτοία, νάρκη, δύλεια, καὶ ἡμέραι απαλείψεται σε τὰ ιερὰ ἐκεῖνα δόγυματα, ὅποι-

nīmis audi, nec bestiariis illis absimilis, qui semiadeū, vnde
neribus sanieque opplati, in diem crastinum tamen referuant
supplicant, iisdem vnguis moribusque iisdem iidem plane
obiiciendi. tu vero in nomina pauca haec inde te. et si quis
dem in illis persistere potes, persistas, tamquam in fortunato-
rum insulas quasdam trajectus. sin excidere, nec statum tueris
posse te senferis, in angulum aliquem, ubi possis aliquid, au-
daester te conferas. vel etiam e vita omnino discedas, nec ira-
tus rāmen, sed simpliciter, libere, modeste, hoc unum dunta-
xat in vita memorata dignum exsecutus, quod e vita sic exie-
xis. ad nominum autem istorum recordationem multum con-
ducet meminisse deorum, quodque nolunt illi ratione pree-
ditos ipsis adulari, sed similes ipsis fieri: meminisse et, sicut
esse, quae ea, quae fucus sunt, facit: canem, quac canis; apem,
quae apis; et hominem pariter, qui quae hominis,

9. Mimus, bellum, terror, torpor, seruitus, decreta illa
saera tua, si cancas, expungent quotidie, quaecumque e stu-

σα δὲ Φυσιολαγητὸς Φαντάζη καὶ παραπέμπεις. δεῖ δὲ πᾶν γτω βλέπειν καὶ τρέσσειν, ἀσφα καὶ τὸ περιστατικὸν ἄμα συντελεῖθαι; καὶ ἄμα τὸ θεωρητικὸν ἐνεργεῖθαι; καὶ τὸ ἐκ τῆς περιπτώσεως ἐκάστων ἐπιτήμης αὐθαδες σώζειθαι λανθάνον, οὐχὶ ιεροπτόμενον. πότε γὰρ ἀπλότητος ἀπὸ διεύσκεις, πότε δὲ σεμνότητος, πότε δὲ τῆς εὐθύνας γνωρίσεως, τῇ τε ἑστὶ κατ' ἀστον, καὶ τίνα χώραν ἔχει ἐν τῷ κόσμῳ, καὶ ἐπὶ πόσον πέφυκεν ὑφέσασθαι, καὶ ἐκ τίνων συγκένεται, καὶ τίσι δύναται ὑπάρχειν, καὶ τίνες δύνανται αὐτὰ διδόναι τα καὶ αἰφανεῖθαι.

1. Αράχνην μίσαν Θηράσσαν μεγαφρονεῖ, ἄλλος δὲ λαγύδιον, ἄλλος δὲ ὑποχῆ αἴφύνη, ἄλλος δὲ σκύδια, ἄλλος δὲ ἔρκτις, ἄλλος Σαρματας. οὗτοι γὰρ οἱ λησταὶ, οἳν τὰ δόγματα τέξεται;

1a. Πῶς εἰς ἄλληλα πάντα μεταβάλλει, θεωρητικὴν μέθοδον ἀποστει, καὶ διπλεῖς πρόσεχε, καὶ συγγυμνάσῃ περὶ τῦτο τὸ μέρος. οὐδὲν γὰρ γτω μεγαλοφροσύνης ποιητικόν, ἐξεδύσατο τὸ σῶμα, καὶ ἐννοη-

diosa rerum naturas contemplatione concepta in mente repondis, oportet autem unumquodque ita et considerare et agere, ut et actiua facultas consummetur, et contemplatiua simul exerceatur, et fiducia ex certa rei cuiusque scientia ora ta seruetur, latens quidem, nec abscondita tamen. tunc enim simplicitate, tunc grauitate frueris; tunc rei cuiusque notitia distincta, quid ex natura sua existat, quem locum in mundo habeat, quamdiu duratura sit, ex quibus conflata sit, quibus possit obuenire, qui dare eam et auferre possint,

10. Aranea muscam vbi ceperit, se effert, tamquam magmi quid egerit; alius, vbi lepusculum, alius, vbi reticulo apuan ceperit; alius, vbi apros; alius, vbi vrsos; alius, vbi Sarmatas, nam et isti, qui hos capiunt, quid latronibus distant, si mentes ac decreta utrobique spectaueris?

11. Methodo contemplatiua instructus sis, qua perspectum habebas, quomodo cuncta in se inuicem mutent, huic iugiter attende, et in hac parte temet exerce. nihil enim ad animi celsitudinem confert magis, corpus exuit, qui sic adser-

ποιεῖ, ὅτι, ὅσον ἔδέπω πάντα ταῦτα καταλιπτεῖν σόπιόν,
τὸ εὖ αὐτῷ ποιῶν δεῖται, αὐτοῦ ὅλου ἑαυτὸν, δικαιοσύνη^ν
μὲν εἰς τὰ ὑφέντας ἐνεργύμενα, ἐνδὲ τοῖς ἄλλοις συμ-
βαίνει, τῇ τῷ ὅλῳ Φύσει, τῷ δὲ τῇ φύσει τοῖς, οὐ προλή-
γεται περὶ αὐτῶν, οὐ πράξει κατ' αὐτῶν, δότεν εἰς μὲν βαλ-
λεται, δύνο τούτοις ἀγενάκιον αὐτέας, δικαιοπρεψεῖν τὸν γάρ
πρασσόμενον, καὶ φιλεῖν τὸν γάρ απονεμόμενον ἔσαντων
ἀγαλίας δὲ πάσας καὶ σπουδὰς αὐτοῖς, καὶ δότεν ἄλ-
λο βούλεται, οὐ εὑθεῖαν περαίνειν διὰ τὴν νόμον, καὶ εὐ-
θεῖαν περαίνειν διὰ τῆς θεοῦ, καὶ εὐ-

θεῖαν περαίνειν διὰ τῆς θεοῦ:

Ω. Τίς ὑπόνοιας χρεία, περιστροφῆς σκοποῖν, τί δὲ
περιχθῆναι; καὶν μὲν συνορᾶς, βύμανθς, αἱματοχειρῆς
τούτη χωρεῖν: ἐὰν δὲ μὴ συνορᾶς ἐπέχειν, καὶ συμβά-
λοις τοῖς αἱρέσοις χρεῖονται: ἐὰν καὶ ἔτερά τινα πρὸς τοῦ-
τα αὐτιβαίνη, προΐέναι κατὰ τὰς παρόστας αὐτοῖς.
Ἀβελογισμέναις, ἔχόμενοι τὴν Φανιομένην δικαίως. ἔρισον
γαῖας κατατυγχάνειν τάπτω, ἐπεί τοι οὐ γε ἀπόπτωσις,
αὐτὸς τάπτε ἔτι, ξελαῖον τε καὶ ἄμα εὐκίνητον ἐγενέσθη καὶ:

*U*s est, reputansque secum, mox esse sibi, relictis his omnibus,
ab hominibus discedendum, rotum se se permittit iusti-
tiae, in eis, quae ab ipso sunt; universi naturae, in eis, quae
obueniunt ipsis. quid autem *alii* quispiam de ipso sint dicant;
sunt existimet, aut aduersus ipsum faciat, ne cogitat quidem,
utpote qui duobus hisce etiam contentus sit, quidquid im-
præsentiarum agit, iustum praestare, et quidquid impræsen-
tiarum sibi obuenit, diligere: negotiis vero studiisque reli-
quis omnibus missis, nihil aliud velit, quam recta iuxta legem
proficiisci, rectaque proficiētē Dilectum ipsum sequi;

12. Equis suspicionis usus est, quum, quid fieri oporteat,
considerare praesto sit? et si quidem id perspexeris, pla-
tide ac constanter ea progredi; si minus, consistere, et optimos
quosque in consilium adhibere; denique si aliud quida-
piam, quo minus ea procedas, obstiterit, prout occasiones
praesentes se obtulerint, considerate progredi, ei, quod iu-
stum tibi visum fuerit, adhaerendo. hoc enim adsequi, ut ini-
te agas, optimum est; nec nisi ab hoc aberrando excideris,